
 

 

WŁOCHY- 7 DNI: 

 „Alpejskie krajobrazy, Jezioro Garda i Cinque Terre” 

22.09- 28.09.2026 
 
Trasa: Val di Sole- Paso Tonale- lodowiec Presena- Madonna di Campiglio- Pinzolo- Malcesine- Limone 

sul Garda- Sirmione- La Spezia- Vernazza- Monterosso al Mare- Spiazzi- Werona- Tarvisio 

 

Program wyjazdu: 

Dzień 1 (22.09.2026) /Wtorek/ 

Wyjazd z Krosna Stacja Paliw BP, ul. Lwowska 54 o godz. 

22:00 (dzień wcześniej). Przejazd tranzytowy przez Czechy i 

Austrię do Włoch. Przyjazd w rejon Val di Sole w godzinach 

wieczornych. Zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2 (23.09.2026) /Środa/ 

Śniadanie. Przejazd do Passo Tonale- urokliwego alpejskiego 

miasteczka. Wyjazd kolejką gondolową na lodowiec Presena 

(3069 m n.p.m.), spacer po lodowcu i podziwianie zapierających 

dech w piersiach krajobrazów Alp. Powrót kolejką do doliny. 

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3 (24.09.2026) /Czwartek/ 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Madonna 

di Campiglio- jednego z najsłynniejszych kurortów narciarskich 

we Włoszech. Spacer po malowniczym miasteczku. Następnie 

wizyta w Pinzolo- zwiedzanie kompleksu agroturystycznego Maso 

Pan połączone z degustacją regionalnych serów i wędlin. Przejazd 

w okolice Werony. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja 

i nocleg. 

Dzień 4 (25.09.2026) /Piątek/ 

Śniadanie. Przejazd do miejscowości Malcesine- jednej 

z najpiękniejszych nad Jeziorem Garda. Spacer po urokliwych 

uliczkach, a następnie rejs statkiem do Limone sul Garda- 

miejscowości słynącej z cytrynowych gajów 

i śródziemnomorskiej roślinności. Czas wolny na relaks i spacery. 

Następnie przejazd autokarem do Sirmione- spacer po 

miasteczku, podziwianie zamku Scaligerich (z zewnątrz). Powrót 

do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 5 (26.09.2026) /Sobota/ 

Śniadanie. Przejazd do La Spezia. Zwiedzanie Parku Narodowego Cinque Terre- przejazd pociągiem do 

miejscowości Vernazza, spacer po malowniczych uliczkach nad Morzem Liguryjskim. Następnie przejazd 

do Monterosso al Mare, czas wolny na degustację owoców morza (frutti di mare) we własnym zakresie, 

kąpiel morską i słoneczną. Powrót pociągiem do La Spezia. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 



Wpłaty można dokonywać  na nasz numer konta bankowego 
SANTANDER BANK POLSKA SA Oddział w Krośnie 58 1090 2590 0000 0001 4418 1499 

Dzień 6 (27.09.2026) /Niedziela/ 

Śniadanie. Przejazd do miejscowości Spiazzi, położonej na 

zboczach masywu Monte Baldo. Zwiedzanie Sanktuarium Matki 

Bożej Bolesnej, zawieszonego na skałach- miejsca pielgrzymek, 

które odwiedził również św. Jan Paweł II. Następnie przejazd 

do Werony- miasta Romea i Julii. Zwiedzanie: Piazza Bra, Arena 

di Verona (z zewnątrz), dom Julii, Piazza delle Erbe, Piazza 

Dante, grobowce Cangrande, Castelvecchio. Przejazd do hotelu. 

Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 7 (28.09.2026) /Poniedziałek/ 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do alpejskiej 

miejscowości Tarvisio- czas wolny na spacer i zakupy lokalnych 

produktów. Następnie wyjazd w drogę powrotną do Polski. 

Zakończenie wycieczki w późnych godzinach nocnych 

 

Cena: 1 740 PLN + 320 € 

 
Cena zawiera: 

-> Transport autokarem (WC, Klimatyzacja, DVD, Caffe- Bar, 

Uchylne i rozsuwane fotele), 

-> Zakwaterowanie w hotelach min. *** w pokojach 2-,3- 

osobowych z pełnym węzłem sanitarnym (6 noclegów), 

-> Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje wg. programu, 

-> Opieka pilota-przewodnika, 

-> Ubezpieczenie NNW/KL 

-> Dopłatę do wyjazdu z Krosna 

Cena nie zawiera: 

-> Kosztów realizacji programu turystycznego tj: Biletów 

wstępu, opłat drogowych, parkingowych oraz wjazdowych do miast, taks klimatycznych, ewentualnych 

koszty przewodników lokalnych i użyczenia urządzeń TOURGUIDE: +100 € – obligatoryjnie płatne 

u pilota w autokarze; 

-> Dopłaty do pokoju 1- osobowego (+150 EUR); 

-> Napoi do obiadokolacji; 

-> Świadczeń nie wymienionych w ofercie; 

Uwagi: 

-> Podróż możliwa wyłącznie na podstawie dokumentu tożsamości (dowód osobisty lub paszport) 

ważnego min. 6 miesięcy od daty zakończenia imprezy. 

-> Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. 

-> Organizator zastrzega sobie prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego 

niezależnych (tj. remont obiektu, strajk, przerwa w działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania 

oraz innych przypadków losowych) uniemożliwiających wizytę w danym obiekcie, a o zaistnieniu których 

nie posiadał wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu. 

-> Wstępy do obiektów sakralnych możliwe będą wyłącznie w przypadku, kiedy nie będą odbywać się 

nabożeństwa. 

Połączenia antenowe realizowane przy min. 6 osobach na danej trasie ! 


